2-1
旋
轉
氣
壓
缸
夾
持

 (mm)
活塞桿徑
(mm)
轉角行程
(mm)
垂直下壓行程
(mm)
受壓面積
壓側 / 拉側
(mm2)
理論夾持力
N (0.6MPa)
壓板型式
G1 G2
標準 加長 * 標準型 加長型 標準型 加長型
MTAS-25 ─ ø25 ø14 9 13 ─ 491 / 337 200 50 70 ─ ─
MTAS-32 MTAD-32 ø32 ø16 11 15 30 804 / 603 360 70 100 140 200
MTAS-40 MTAD-40 ø40 ø16 11 15 30 1257 / 1056 630 75 100 140 200
MTAS-50 MTAD-50 ø50 ø20 13 17 34 1963 / 1649 980 85 130 160 230
MTAS-63 MTAD-63 ø63 ø20 13 17 34 3117 / 2803 1680 95 130 160 230
代號
型號
標準型 垂直行程 ( 加長型 )*
C D1 D2 E1 E2 F

3
S
T
S
T
O
D
1
D
2
N
3
H
MTAS / MTASL MTAD / MTADL
2-8
MTAS-25M 外觀尺寸 – 附磁型 ø25
氣壓轉角下壓缸
型號
氣缸內徑
(mm)

 (mm)
活塞桿徑
(mm)
轉角行程
(mm)
垂直下壓行程
(mm)
受壓面積
壓側 / 拉側
(mm2)
理論夾持力
N (0.6MPa)
壓板型式
G1 G2
標準型 加長型 標準型 加長型
MTAS-32M MTAD-32M ø32 ø16 11 15 804 / 603 360 70 100 140 200
MTAS-40M MTAD-40M ø40 ø16 11 15 1257 / 1056 630 75 100 140 200
MTAS-50M MTAD-50M ø50 ø20 13 17 1963 / 1649 980 85 130 160 230
MTAS-63M MTAD-63M ø63 ø20 13 17 3117 / 2803 1680 95 130 160 230
代號
型號 A A1 A2 A3 B C D1 D2 E1 E2 F H I J K
MTAS-32M MTAD-32M 87 113 (133) 132 83 28 □19 □19 M8×1.25 ø8 8 9 ø46 50 40
MTAS-40M MTAD-40M 87 113 (133) 132 83 28 □19 □19 M8×1.25 ø8 8 9 ø55 60 48

MTAS-25 □15.9 6 35 50 M6×1.0 ø6.8 ø11 ø14 5 8.5
MTAS-32 □19 8 50 70 M8×1.25 ø9 ø14 ø16 7 9.5
MTAS-40 □19 8 55 75 M8×1.25 ø9 ø14 ø16 7 9.5
MTAS-50 □25.4 10 60 85 M10×1.5 ø11 ø17 ø20 9 12.5
MTAS-63 □25.4 10 70 95 M10×1.5 ø11 ø17 ø20 9 12.5
代號
型號 D1 F G1 L Q R S T U
MTAS-25 B □15.9 6 70 15 ø6.8 ø11 ø14 5 8.5
MTAS-32 B □19 8 100 20 ø9 ø14 ø16 7 9.5
MTAS-40 B □19 8 100 20 ø9 ø14 ø16 7 9.5
MTAS-50 B □25.4 10 130 25 ø11 ø17 ø20 9 12.5
MTAS-63 B □25.4 10 130 25 ø11 ø17 ø20 9 12.5
代號
型號
內徑 D D4 G2 H O P
MTAD-32 ø32 ø8 □19 140 9 9.5 25
MTAD-40 ø40 ø8 □19 140 9 9.5 25
MTAD-50 ø50 ø8 □22.2 160 10 11.1 29
MTAD-63 ø63 ø8 □22.2 160 10 11.1 29
代號
型號
內徑 D D4 G2 H O P
MTAD-32 B ø32 ø8 □19 200 9 9.5 25